
Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5     
Odbor občansko-správní 
Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 111, fax 257000544 
e-mail OOS @praha5.cz., www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ: CZ00063631 

 

     
         

     
                          

 

 

 

 

 

 

 

                                                  PŘEDVOLÁNÍ 
 

       Podle ustanovení § 59 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen správní řád) Vás předvoláváme k účasti na ústním jednání, které se bude konat 
 

dne 26.9.2011 v 10:30 hod. 

 
v  budově Úřadu městské části Praha 5, Štefánikova 13,15, odbor občansko-správní, kancelář č. 126,  

první patro, Mgr. Daniela Fiedlerová. 

 

Ústní jednání se podle ust. § 59 správního řádu bude týkat zjištění skutečností souvisejících se 

zrušením údaje o místu trvalého pobytu slečny Ivety Bláhové.  
Zároveň se v tomto termínu v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu jako účastník řízení můžete 

seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí. 

 

Poučení: 

           Upozorňujeme Vás, že nemůžete-li se ze závažných důvodů dostavit včas na určené místo, jste 

povinen se bezodkladně s uvedením důvodů správnímu orgánu omluvit. Za porušení této povinnosti 

Vám může správní orgán podle § 62 ods. 1 písm.a) správního řádu rozhodnutím uložit pořádkovou 

pokutu až do výše 50 000 Kč a dle § 79 odst. 6 správního řádu povinnost uhradit náhradu nákladů, 

které jste způsobila porušením své povinnosti. Za podmínek daných § 60 správního řádu můžete být 

k jednání předveden. 

 

S sebou vezměte toto předvolání a občanský průkaz.  
 

Vaše osobní účast na jednání    j e   n u t n á   ve smyslu ust. § 59 správního řádu.  

 

  

                                        JUDr. Jan Dufek 

                                 vedoucí odboru občansko-správního 

                v.z. Antonín Kufa  

                              vedoucí oddělení 

  

                                                                                                          
 

Slečna 

Iveta Bláhová 

Voskovcova 1130/34 

152 00 Praha 5 Hlubočepy 

 

 Naše značka Vyřizuje / telefon Praha 5 

    OOS5/3/212/2011  Mgr. Daniela Fiedlerová/ 257 000 575 6.9.2011 

http://www.praha5.cz/

